PAGE

	Игорварский вестник
	2020
Октябрь
08
четверг

	Газета основана 07 августа 2008 года

	№192

Решение Собрания депутатов №2-1 от 05 октября 2020 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 02.08.2015 г. №39-3 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Игорварском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению  органов местного самоуправления»
В соответствии статьей 130 Конституции Российской Федерации, пункта 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании протеста Чувашской транспортной прокуратуры от 22.06.2020 №23/2-1-2020 Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики решило:
1. 1.Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Игорварском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению  органов местного самоуправления, (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Игорварского сельского поселения от 24 ноября 2015г. №3-1, от 08 декабря 2015г. №4-3, от 14 октября 2016г. №13-2, от 26 сентября 2017г. №22-3, от 30 октября 2017г. №24-2, от 16 октября 2018г. №39-2, от 13 декабря 2018г. №41-3, от 1 ноября 2019г. №52-2), утвержденное решением Собрания депутатов Игорварского сельского поселения №39-3 от 02.08.2015г. (далее - Положение), следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 18 Положения дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования               (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Игорварского сельского поселения                                             Харитонова З.В.

	Периодическое печатное издание

«Игорварский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429915, с.Игорвары, ул.Молодёжная, д.9

Email: zivil_igor@cap.ru
	Учредитель

Администрация Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-главный редактор

Федоров В.А.
Тираж  20 экз.

Объём 1 п.л. формат А4

Распространяется бесплатно